

Kleje do wykładzin, kleje do parkietu, zaprawy do płytek

PREZENTACJA

Firma Bostik, należąca do koncernu Total jest jednym z największych producentów klejów na świecie. W ofercie firmy znajduje się wszystko, co jest niezbędne na nowoczesnym placu budowy. Pod marką BOSTIK kryją się produkty związane z posadzkami i ścianami: masy samopoziomujące, kleje do wykładzin, parkietu i tapet, posadzki przemysłowe (poliuretanowe i epoksydowe), produkty dylatająco-uszczelniające, masy wyrównawcze do ścian i wiele innych produktów.



BOSTIK`S BEST – specyficzny klej, niezawierający rozpuszczalnika, do wykładzin z CV i PVC w rolkach i płytach, wykładzin poliolefinowych, kauczukowych do 35 mm grubości z gładką warstwą spodnią i powierzchnią, linoleum, jak również do wykładzin tekstylnych z różnorodnymi rodzajami warstwy spodniej. Klej jest bardzo nisko emisyjny, łatwo się rozprowadza, ma wysoką wytrzymałość początkową i krótki czas odparowania. BOSTIK`S BEST jest bardzo wydajny. **Zużycie:** od ok. 280 do ok. 300 g/m²



FLEXMÖRTEL – elastyczna zaprawa cienkowarstwowa o bardzo dobrych właściwościach obróbczych, długiej żywotności oraz uniwersalnych możliwościach zastosowania. Polecana do klejenia ściennych i podłogowych płytek ceramicznych, kamionki szlachetnej, mozaiki szklanej i porcelanowej, płyt z kamienia naturalnego i sztucznego oraz płyt z pianki sztywnej. Odpowiednia do układania na podłożach betonowych, tynkach, jastrychach cementowych, asfalcie lanym, starych okładzinach ceramicznych na balkonach i tarasach. **Zużycie:** zależne od listwy ząbkowanej – 1,5-3,0 kg/m²

INFORMACJE DODATKOWE

Pozostała oferta:

- **Grupa produktów marki ARDAL** – systemy do płytek ceramicznych: grunty, masy wyrównawcze, uszczelnienia (tarasy, łazienki, baseny), kleje (cementowe, dyspersyjne, epoksydowe itd.), fugi, silikony, produkty na bazie modyfikowanych polimerów
- **Grupa produktów marki HEY`DI** – uszczelnienia ogólnobudowlane, produkty do iniekcji i reprofiliacji betonu, posadzki i dylatacje chemoodporne, produkty do naprawy dachu, taśmy izolacyjne i butyle, oraz wiele innych produktów



NIBOFLOOR ES 70 – uniwersalny klej jednostronny, niezawierający rozpuszczalnika, do wykładzin z CV i PVC w rolkach i płytach oraz do wykładzin tekstylnych z różnorodnymi rodzajami spodniej warstwy. Klej bardzo łatwo się rozprowadza. **Zużycie:** od ok. 300 do ok. 400 g/m²



NIBOFLOOR PK ELASTIC – niezawierający rozpuszczalnika klej na bazie hybrydu do elastycznego klejenia mozaiki, parkietu klepkowego, parkietów gotowych, parkietu masywnego, większości parkietów egzotycznych, parkietu z lamelek o wysokich kantach i bruku drewnianego typu RE oraz laminatów na chłonnych i niechłonnych podłożach jak np. jastrzychy cementowe, jastrzychy anhydrytowe i wszystkie wyszpachlowane odpowiednimi masami szpachlowymi podłoża. **Zużycie:** od ok. 700 g/m² do ok. 1000 g/m²



NIBOFLOOR PU 16 – dwuskładnikowy klej poliuretanowy, niezawierający rozpuszczalnika, do wykładzin gumowych z wyprofilowaną stroną górną i gładką lub ustrukturowaną stroną spodnią oraz do linoleum. Ma bardzo dobrą przyczepność do betonu, kamienia, ceramiki, cementu wypełnionego włóknem szklanym, materiałów z PVC, styropianu, stali, aluminium, płyt budowlanych i drewnianych. Ma wysoką wytrzymałość początkową i wysoką trwałość. **Zużycie:** od ok. 500 g/m² do ok. 1200 g/m²

BOSTIK Sp. z o.o.
ul. Średzka 8
63-005 Kleszczewo
tel. 061 663 88 86
faks 061 663 88 87
www.bostikpolska.pl, e-mail: biuro@bostikpolska.pl

